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TEXHUHECKUNE XAPAKTEPUCTUKWN U YCJTOBUNA SKCTIJTYATALUNN

XAPAKTEPUCTUKN

MapameTp CtaHpgapT 3HavyeHune

Knacc npuMmeHeHuna

Knacc npuMmeHeHus ISO 10874 23/34
XapaKTepucTukKku

Obuwas TonwmrHa FOCT 11529 4,1 MM
TonwmHa 3aWnUTHOro cnos ISO 24340 0,55 mm
Bec ISO 23997 7900 r/m?

JOMoONIHUTENIbHBIN 3aLlUUTHbIN CNON, )
Extreme Protection

nak
Cnocob yknagku 3amKoBas yknaaka
4-CTOPOHHAA KpallueHas
dacka
hacka
A dekT obpaboTkm TucHeHne
Cpok cny>K0bbl B XKWUJIbIX MOMELLLEHNAX 25 net
TexHU4YecKkue CBOMCTBa
pynna no gbiMoobpa3sytoLen
py A pasytoL ©3-123 12
cnocobHocCTun
pynna no TOKCUYHOCTU NPOOYKTOB
by oAy ®3-123 T2

ropeHus



MapameTp CtaHpgapT

Mpynna no BoCrnJjlaMeHsAeMoCTu ®3-123

Fpynna no pacnpocTpaHeHuto

®3-123
NMJjaMeHn No NOBEPXHOCTM
Knacc no>xapHowm onacHoOCTH

®3-123
MaTepuana
AbBcontoTHasa ocTaTo4YHas

FOCT 11529
negopmaums, He bonee
N3meHeHne NMHenHbIX pa3MepoB, He

FOCT 11529
bonee
YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO

ISO 4918
POJINKOBbIX Kpecen
YCTON4YMBOCTb K BO3AENCTBUIO HOXKEK

EN 424

mebenu n kabnykos

YCTON4YMBOCTb K BO3OENCTBUIO
XUMNYECKUX CoeUHEHUNN

JlorucTnueckue XapPaKTepUuCcTukum

Konn4ecTBo M? B yrakoBke

Kosn4ecTBO LUTYK B yNakKoBKe

Konn4ecTBO ynakoBOK Ha nanere

KonnyecTtso M2 B naneTre

dKonoruuyeckKas besonacHocTb

JKoMaTepuanbl

JKosornyeckmn ceptTngukaT "JINCTok
MU3HN"

3Ha4yeHune

B2

PM1

KM2

< 0.10 mm

=0.25%

bes3 noBpexxaeHumn

BblcOKas yCTONYNBOCTb

XopoLiasn

2,005 m?

22

64

128,320 m?

na

na



